
 

Häst företagarforum 2012 tackar  s ina generösa samarbetspartners :  

        

Proffsets bästa tips: 

- Så syns dun bättre med enkla medel  
Lite tid, begränsad kunskap och en tight budget brukar innebära att marknadsföringen  
får stryka på foten. 
Men det finns många enkla, snabba och effektiva sätt att synas till minimala kostnader.   
LRF har med hjälp av Ingrid Whitelock utvecklat en kurs i ämnet. På Hästföretagarforum  
delar hon med sig av sina bästa tips helt anpassade för hästföretagare. 

 

Efter förra årets Hästföretagarforum stod marknadsföring och försäljning högst upp på  
önskelistan över seminarier till årets forum.  

- Vi har lyssnat och är glada att Ingrid kan komma till forumet i år. Hon kan  
hästföretagarnas vardag och vet vad som fungerar, och vad som faktiskt ger resultat,  
säger Marie Lundmark, projektledare för Hästföretagarforum. 

Under Ingrid Whitelocks seminarium serveras en rad konkreta exempel på vad som är  
effektivt och hur man bäst går till väga. 

- Jag går igenom möjligheterna att få genomslag i media, sociala medier, relationsmarknads- 
föring, samt möjligheterna att synas på annorlunda arenor. En stor del handlar om att  
upptäcka tillfället och veta hur man får störst utväxling. Det blir en komprimerad  
föreläsning med checklistor och tips som kan användas direkt,  
säger Ingrid Whitelock. 

Ingrid är journalist och marknadsförare och har skrivit utbildningsserien ”Marknadsföring för  
gröna” som lanseras av LRF under våren.  

 

Fullständigt program för Hästföretagarforum 2012 hittar du på www.goteborghorseshow.se 

och www.eurohorse.se 

 

För bilder och mer information, kontakta: 
Ingrid Whitelock, 076-851 10 10. 
Marie Lundmark, projektledare Hästföretagarforum 2012, 0703-13 88 87 
 
Hästföretagarforum 2012 tackar sina samarbetspartners 
Jordbruksverket, Vinnova, LRF, Agria, Krafft, PwC, Hästmagazinet 

 
Hästföretagarforum är en heldag med inspiration och företagarfrågor i fokus.  
Dagen arrangeras av Göteborg Horse Show och EuroHorse torsdagen den 23 februari 2012. Biljetter köps via Ticnet eller  
Scandinaviums biljettkassa, telefonnummer 031-81 10 20. 
Hästnäringens Nationella Stiftelse, Avelsföreningen Svenska Varmblodiga Hästen, Hästnäringens Yrkesnämnd, Hästföretagarna,  
SLU och Hästcentrum ställer sig bakom forumet. 

http://www.goteborghorseshow.se/
http://www.eurohorse.se/

